



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**R0319-0092**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Procuraduría Fiscal**

**FOLIO S0305-0004**

**21111030515255A447000E166004201130L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$37.24	\$372.40	16	\$431.98
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.	PIEZA	4	\$4.73	\$18.92	16	\$21.95
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	4	\$11.96	\$47.84	16	\$55.49
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	4	\$4.84	\$19.36	16	\$22.46



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**R0319-0092**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Procuraduría Fiscal**

**FOLIO S0305-0004**

**21111030515255A447000E166004201130L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	4	\$19.24	\$76.96	16	\$89.27
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	4	\$15.69	\$62.76	16	\$72.80
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$8.67	\$34.68	16	\$40.23
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$8.26	\$33.04	16	\$38.33
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	4	\$10.93	\$43.72	16	\$50.72
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	1	\$4.84	\$4.84	16	\$5.61
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$86.00	\$86.00	16	\$99.76
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.	PIEZA	1	\$669.46	\$669.46	16	\$776.57
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$13.60	\$54.40	16	\$63.10



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**R0319-0092**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Procuraduría Fiscal**

**FOLIO S0305-0004**

**21111030515255A447000E166004201130L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$91.16	\$91.16	16	\$105.75
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	1	\$8.00	\$8.00	16	\$9.28
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00	16	\$46.40
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$86.00	\$86.00	16	\$99.76
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$86.00	\$86.00	16	\$99.76
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$86.00	\$86.00	16	\$99.76
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00	16	\$103.24



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Procuraduría Fiscal**

**FOLIO S0305-0004**

**21111030515255A447000E166004201130L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$53.22	\$532.20	16	\$617.35
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	4	\$18.81	\$75.24	16	\$87.28
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$18.81	\$75.24	16	\$87.28
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$16.53	\$66.12	16	\$76.70
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	4	\$18.15	\$72.60	16	\$84.22
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$7.56	\$30.24	16	\$35.08
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$42.48	\$169.92	16	\$197.11
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$16.32	\$65.28	16	\$75.72
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$49.00	\$490.00	16	\$568.40



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Procuraduría Fiscal**

**FOLIO S0305-0004**

**21111030515255A447000E166004201130L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	4	\$29.00	\$116.00	16	\$134.56
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	4	\$45.37	\$181.48	16	\$210.52
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$8.47	\$33.88	16	\$39.30
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$8.47	\$33.88	16	\$39.30
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRASPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	4	\$105.16	\$420.64	16	\$487.94
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	1	\$0.00	\$0.00	16	\$0.00

**SUBTOTAL:** \$4,489.26  
**I.V.A.:** \$718.28  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$5,207.54